Stato di occupazione: libero 

Formalità pregiudizievoli: nessuna oltre quelle che saranno oggetto di cancellazione con il 

decreto di trasferimento. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 112.000,00 (centododicimila/00) 

offerta minima Euro 84.000,00 (ottantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

LOTTO 2 

Box sito in Roma alla via Alessandro Vivenza n. 39 e precisamente: box auto posto al piano S1, 

edificio B, distinto con l’interno n.

[...]

Stato di occupazione: libero 

Formalità pregiudizievoli: nessuna oltre quelle che saranno oggetto di cancellazione con il 

decreto di trasferimento. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00) 

offerta minima Euro 10.800,00 (diecimilaottocento/00) 

In caso di gara ex art 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 11,00  

DETERMINA 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.